檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市都市更新處　函

地址：10488臺北市中山區南京東路3段168

號17樓

承辦人：蔡瓊儀

電話：02-27815696轉3054

電子信箱：joytsai@uro.taipei.gov.tw

受文者：臺北市建築師公會

發文日期：中華民國106年7月5日

發文字號：北市都新事字第10631288700號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(31288700A00_ATTCH1.pdf、31288700A00_ATTCH2.pdf)

主旨：函轉內政部關於都市更新以權利變換方式實施或由所有權

人自行組織更新團體實施涉關營業稅課徵事宜之解釋令，

業經財政部106年6月7日台財稅字第10600558700號令發布

（如附影本），請查照。

說明：依據內政部106年6月15日內授營更字第1060043882號書函

辦理。

正本：臺北市政府財政局、臺北市不動產估價師公會、臺北市不動產開發商業同業公會

、臺北市都市計畫技師公會、社團法人臺北市都市更新學會、社團法人臺北市都

市更新整合發展協會、臺北市建築師公會、中華民國建築經理商業同業公會、中

華民國土地估價學會

副本： 2017-07-05
11:26:59

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

內政部　書函

地址：10556臺北市八德路2段342號（營建

署）

聯絡人：林純如

聯絡電話：(02)8771-2735

電子郵件：chunju@cpami.gov.tw

傳真：(02)8771-9420

受文者：臺北市政府

發文日期：中華民國106年6月15日

發文字號：內授營更字第1060043882號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1060043882.pdf)

主旨：關於都市更新以權利變換方式實施或由所有權人自行組織

更新團體實施涉關營業稅課徵事宜之解釋令，業經財政部

106年6月7日台財稅字第10600558700號令發布（如附影本

），請查照。

說明：依據財政部106年6月7日台財稅字第10600558700號令辦理

。

正本：6直轄市、臺灣14縣（市）政府

副本：本部營建署（都市更新組） 2017-06-15
16:06:24

臺北市政府 1060615

*AAAA10606927700*

	北市都新事字第10631288700號.pdf
	31288700A00_ATTCH1.pdf
	31288700A00_ATTCH2.pdf